
保護者様

　　気賀幼稚園

　　　　　　　　　　　　　　～入園希望者の園児募集について～

☆来年度（令和7年度）4月から3年保育を希望される方

☆来年度（令和7年度）4年保育（満3歳クラス）を希望される方

　お仕事を始めようかとお考えのお母さん、下の子を保育園やこども園にすでに預けているの・・・というお母さん、

お仕事はしていないけれど、幼稚園にお兄ちゃん、お姉ちゃんが通っているから、一緒に通わせてみようかな・・・

とお考えのみなさん、4年保育について、ぜひ、お問い合わせください。

◎４年保育の対象のお子様

令和３年（202１年）4月2日～令和４年（202２年）4月1日生まれのお子さま

令和６年の満３歳のお誕生日から入園が出来ます。

来年度（令和７年）4月から3年保育を希望する方も、ぜひ見学会にいらしてくださいね！

◎見学会の日程

◎日時　

第１回目 第２回目 第３回目 第４回目 第５回目 第６回目 第７回目 第８回目

5/７（火） 5/1３（月） 5/24（金）） 5/30（木） ６/５（水） 6/25（火） ７/１（月） 7/12（金）

10:00~10:45 10:00~10:45 10:00~10:45 10:00~10:45 10:00~10:45 10:00~10:45 10:00~10:45 10:00~10:45

※雨天でも行います。お車は、上町防災センター北側Pをご利用ください。

※当日、ご都合が悪くなった方、体調不良の場合は、園までご連絡ください。

◎資料のみご希望の方

見学はせず資料のみご希望の方は、お電話にて承ります。（気賀幼稚園053－522－0313までお電話ください。）

（住まいの住所・地域・お子様の氏名・保護者様の氏名・日中連絡のつく電話番号等をお伺い致します。）

令和７年度　兄弟優先枠の入園希望調査へのご協力をお願いします。

現在、在園されている保護者様の中に、兄弟優先枠で令和７年度の入園をご希望される方は、下記の

部分に必要事項を記入し6月1４日（金）までにご提出をお願い致します。　

　来年度の兄弟優先枠以外の入園可能人数の把握に反映致しますので、ご協力をお願い致します。

※お知り合いの当園卒園児のご家庭で、入園を希望されている方がいましたら、同様に6月1４日（金）

までに園にご連絡頂けますようお伝え下さい。

希望者氏名（お子さんのお名前・ふりがな） お子さんの生年月日

令和　　年（２０　　年）　　月　　　日生

保護者氏名（ふりがな）

〒 住所：

日中連絡が取れる電話番号（どなたの番号か、父・母等記入をして下さい。）

① （　　　　　）

② （　　　　　）

令和6年4月10日

※各回5組程度で行います。（お電話でお問い合わせください。）　

　　　　　　　　き　　り　　と　　り　　せ　　ん


